
8437185/18 POR

2220335/12 POR

4239008/04 POR

902937/00 POR

2151628/02 POR

2220216/12 POR

9497103/09 POR

902937/00 POR

6296305/06 POR

5176603/05 POR

2150804/02 POR

185678/00 POR

185892/00 POR

Pigarça 2000/00 POR

"Pigarço 2000"

"Pigarço 008"

"Pigarça Henrique 2002"

"pigarço neto da 1997"

"Missil"

"Pigarço neto Pigarço 2000"

"Pigarço 185"

Macho Pigarço

Tipo: Reprodutor

Excelente reprodutor pai de 1º premios

Fêmea Pigarço

Tipo: Reprodutor

Irmã da campeã do Bloco 8 fundo

Distrito do Porto Mãe da Morteira I Mãe

da Samira 1º Distrita Alcoy entre 15971

pombos encestados Extra reprodutora

Macho

Fêmea Pedrado

Tipo: Reprodutor

1º Distrital Montellano II entre 19971

Pombos enviados 49º Distrital Antequera

entre 16998 Pombos enviados 44º

Distrital Alcoy entre 12658 Pombos

enviados 1º Montellano II bloco 7 entre

3154 pombos 10º Antequera bloco 7 entre

Macho

Macho Pigarço
Tipo: Reprodutor
Reprodutor Base da colonia pai e avô de varios
pombos anilhas de Ouro Prata e Bronze Pai e Avô
de varios 1º premios em todas as distancias

"Pedreza 2000 filha da 06"
Fêmea Pedrado
Tipo: Reprodutor
Mãe de varios reprodutores extras

"Pigarço Henrique 2000"
Macho
Tipo: Reprodutor
Este pombo é pai da Campeã do Bloco 7 Fundo. Pai
da Pigarça do Henrique. Pombo extra reprodutor

Fêmea

"Pigarço 2000"
Macho Pigarço
Tipo: Reprodutor
Reprodutor Base da colonia pai e avô de varios
pombos anilhas de Ouro Prata e Bronze Pai e Avô
de varios 1º premios em todas as distancias

"Pedresa filha da anilha bronze"
Fêmea
Tipo: Reprodutor

"Pedrez 2005"
Raça: Pigarço x 006
Macho Pedrado Claro
Tipo: Reprodutor
Pai da Elegante femêa extra do pombal dos Diabos
Vermelhos Pai do Missil 1º Distrital Montellano

"Azul 04"
Fêmea azul
Tipo: Reprodutor
Anilha de ouro M/Fundo 2004 c.paiva Mãe do Missil
1º Distrital Montellano entre 19971 pombos
enviados Varios premios de cabeça Extra

6369975/16 POR

"Pigarça filha da Missil"

Fêmea
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